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           РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
Бр.67- __________ од ___.___.2018 година
	СКОПЈЕ

КОНЕЧНА ЛИСТА
на лица кои се стекнале со право на закуп на 10 социјални станови изградени по Програмата за изградба и одржување на станови сопственост на Република Македонија, во градот Македонски Брод во станбена зграда улица“Партизанска“ бр.1 – Македонски Брод, распределени по категорија на кориснички групи

1.1 Деца без родители или родителска грижа – лица над 18 години кои до својата осумнаесетта година биле згрижени во институциите и други облици за згрижување за деца без родители   (0 станови);

1.2 Корисници на социјална или постојана парична помош (3 станови);
   1. Емилијана Петреска  	67-8684		                   65 бода
   2. Мице Цветкоски                    67-8692                                         60 бода
   3.Мирко Конески                       67-8688                                         40 бода
1.3 Лица погодени од елементарни-природни непогоди (0 станови)
1.4 Инвалидни лица или лица на кои им е потребна помош и грижа од друго лице и семејства со инвалидизирани лица (3 станови)
	1. Вукашин Максимоски
	67-8702
	
	40 бода

	2. Велика Цветкоска
	67-8701
	
	30 бода

	3.Влатко Алампиоски
	67-8705
	
	20 бода



1.5 Социјално загрозени лица припадници на Ромската етничка заедница    
                                                                          (0 станови)
1.6 Самохрани родители со малолетни деца (4 станови)

   1.Слаѓана Јовеска              67-8710                                30 бода
   2.Жаклина Мирческа         67-8709                                 25 бода
   3.Христина Блажеска        67-8711                                 20 бода
   4.Зоран Николоски            67-8720                                 20 бода

1.7 Слепи лица корисници на социјална или постојана парична помош                                                                                                                                                     (0 станови)

2.  ЛИЦА НА КОИ СЕ ОДБИВА БАРАЊЕТО ЗА ДОБИВАЊЕ НА СОЦИЈАЛЕН СТАН ПО КАТЕГОРИЈА НА КОРИСНИЧКИ ГРУПИ 
2.1 Деца без родители или родителска грижа – лица над 18 години кои до својата осумнаесетта година биле згрижени во институциите и други облици за згрижување за деца без родители                                      
	1.Христина Кофилоска            	67-8681                                     25 бода
       2.Ангела Димовска              	67-8682                                     15 бода


2.2 Корисници на социјална или постојана парична помош
	1. Славко Златевски
	67-8689
	
	60 бода
	

	2. Драгица Мицкоска
	67-8690
	
	60 бода
	

	3. Стојан Ставрески
	67-8691
	
	50 бода
	

	4. Лена Серафимовска
	67-8686
	
	30 бода
	





2.4 Инвалидни лица или лица на кои им е потребна помош и грижа од друго лице и семејства со инвалидизирани лица
	1.Сузана Велјаноска
	67-8708
	
	  20 бода
	


2.Благоја Миленкоски             67-8703                                    15 бода
3.Зоран Ристески                     67-8704                                    15 бода
4.Зоран Трајкоски                    67-8707                                    15 бода



2.6 Самохрани родители со малолетни деца
	1. Светлана Божиноска
	 67-8715
	
	40 бода
	

	2. Симонида Велеска
	67-8716
	
	30 бода
	

	3. Симона Милованоска
	67-8721
	
	20 бода
	

	4. Цветанка Петреска
	67-8722
	
	20 бода
	


     5. Александра Ѓорѓиоска             67-8720                                20 бода




3.ЛИЦА НА КОИ СЕ ОТФРЛА БАРАЊЕТО ЗА ДОБИВАЊЕ НА СОЦИЈАЛЕН СТАН
	1.Златко Василески
	
	67-8683

	2.Танасија Милошеска
	
	67-8685


3.Гоце Цветаноски                                               	 67-8687
4.Цвете Костоски                                                   	67-8693
5.Борис Милески                                                    	67-8697
6.Зоран Милески                                                    	67-8695
7.Лазо Грујоски                                                     	 67-8696
8.Лазе Видески                                                      	67-8694
9.Сребра Јосифовска                                          	67-8698
10.Марјана Маркоска                                             	67-8700
11.Митре Ѓорѓиоски                                               	67-8706
12.Југослав Милошески                                        	67-8699
13.Велче Цветаноски                                           	67-8717
14.Катерина Алексоска                                        	67-8713
15.Цутика Стојаноска                                            	67-8712
16.Рада Ристеска                                                   	67-8718
17.Даниела Симјаноска                                         	67-8714

30.11.2018 година 
Скопје


 Комисија за распределба на социјални станови
 Недим Исмани-претседател
Тони Темков
Дијана Поповиќ
Аднан Имишти
Љубица Зафироска
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